

Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt

Tirsdag 13. april klokken 12.15-15:00 på Zoom

Tilstede: Bjørn Lau, Vibeke Moe, Arild Megard, Nikolai Czajkowski, Espen Røysamb, Nicholas Browitt, Hanne Oddli, Liva Jenny Martinussen, Torgrim Mikal Langleite

Fra administrasjonen: Nina Rundgren (referent)

Godkjenning av protokoll fra møtet 9. februar 2021. Protokollen ble godkjent.

Dagsordenen godkjent.

Saker til behandling i åpent møte:

Orienteringssaker

O-SAK 5: Orienteringer fra instituttleder

Det er ingen store endringer i koronasituasjonen, tilgangen til campus er lik for studenter og ansatte. LCBC ønsker å bruke hurtigtester som et ekstra tiltak, og PSI knytter seg til Helsennett Norge i den forbindelse. Det har vært smittede personer i lokalene til PSI, men ingen har spredd smitte videre. Vi kan ikke se at sykefraværet er høyere enn normalt hos de ansatte, men vi får tilbakemeldinger om at ansatte er slitne av hjemmekontorsituasjonen.

Diskusjonssaker

D-sak 1: Endring av gradsforskriften

Muntlig orientering i møtet.

Det er stor møteaktivitet for å forberede høringssvar. En endring i forskriften vil gi flere universitet og høyskoler mulighet for å utdanne psykologer. UiA har konkrete planer. Saken har vært diskutert i Nasjonalt fagråd, i møte med Psykologforeningen og i lokale møter ved PSI. PSI har opprettet en arbeidsgruppe som inkluderer studentrepresentanter.

D-sak 2: Bruk av midlertidige stillinger (kl. 13.15)

Innledning ved Dekan Anne Julie Semb og HR-rådgiver Aud-Jorunn Sandal.

Se [bakgrunnsnotat](#) behandlet av fakultetsstyret i mars (Om karrierestøtte for vitenskapelig ansatte i tidlig karrierfase og bruk av åremål og midlertidighet blant vitenskapelig ansatte ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet)

Vedtaksaker

V-SAK 27: Utlysning av fem ekstra stipendiatstillinger i 2021

Vedtak: Styret vedtar å legge til fem nye rekrutteringsstillinger med utlysning i 2021 til ansettelsesplanen vedtatt i budsjett for 2021.

V-SAK 28: Kunngjøring av stilling som forsker (SKO 1108/1109) ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt foreslår overfor Tilsetningsutvalget ved det Samfunnsvitenskapelige fakultet å lyse ut en stilling som forsker (SKO 1108/1109) ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap, og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Stillingen forutsetter ekstern finansiering.

V-SAK 29: Kunngjøring av stilling som stipendiat (SKO 1017) innen utviklingspsykologi tilknyttet fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig stilling som stipendiat (SKO 1017) i utviklingspsykologi tilknyttet fagavdeling for Helse-, Utviklings- og Personlighetspsykologi og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid.

Saker til behandling i lukket møte:

(disse sakene er unntatt offentlighet og kan ikke diskuteres med andre enn styrets medlemmer):

V-SAK 30: Ansettelse i stilling som vitenskapelig assistent (SKO 1019/1020) tilknyttet Fagavdeling for metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS)

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Ida Nilsen i 100 % midlertidig som vitenskapelig assistent tilknyttet Fagavdeling for metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS). Stillingen er for en periode på 2 år. Ansettelse forutsetter fremlagt politiattest.

Dersom Nilsen takker nei til stillingen, går tilbudet til Lescoeur. Dersom Lescoeur takker nei til stillingen, går tilbudet til Ottersen.

Dersom alle innstilte kandidater takker nei til stillingen skal komiteen ta en ny gjennomgang av søkerne.

V-SAK 31: Ansettelse i stilling som postdoktor (SKO 1352) i psykologi ved fagavdeling for klinisk psykologi

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Brage Kraft i midlertidig stilling som postdoktor (SKO 1352) ved Fagavdeling for klinisk psykologi. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid.

Dersom Brage Kraft takker nei til stillingen, går tilbudet videre til innstilte nr.2.

V-SAK 32: Ansettelse i stilling som førsteamanuensis 20 % (SKO 1011) innen kultur og samfunnspsykologi ved Fagavdeling for metode- arbeid- kultur og samfunnspsykologi (MAKS)

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Erik Carlquist i fast 20 % stilling som førsteamanuensis (SKO 1011) innen kultur og samfunnspsykologi ved Fagavdeling for metode- arbeid- kultur og samfunnspsykologi (MAKS)

Dersom Carlquist takker nei til stillingen, går tilbudet til Rios. Dersom Rios takker nei til stillingen, må stillingen lyses ut på nytt.

V-SAK 33: Innstilling av søkere til stilling som førsteamanuensis (SKO 1011) i klinisk psykologi, tilknyttet fagavdeling for klinisk psykolog

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt innstiller Frank Larøi til stilling som førsteamanuensis (SKO 1011) i klinisk psykologi ved Psykologisk institutt. Dersom Frank Larøi takker nei, foreslår vi at tilbudet går videre til innstilte nr. 2 osv.

Saken oversendes fakultetets tilsetningsutvalg for videre behandling.

Eventuelt